
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Płośnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Płośnicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Lipowa 5, 13-206 Płośnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sabina Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Płośnica 

2. Alicja Golian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Płośnica 

3. Patryk Jabłoński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

4. Daria Roksana Kaczorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Gralewo 

5. Dorota Ewelina Kościńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

6. Joanna Alina Kryszczyszyn-Goleń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

7. Anna Wiesława Lipińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Płośnica 

8. Kamil Margalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonowo 

9. Krystyna Szramka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Płośnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Bernarda Chorostowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Płośnica 

2. Katarzyna Karczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płośnica 

3. Dariusz Keczmerski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Skurpie 

4. Ewa Krawulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jabłonowo 

5. Janusz Lewandowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

6. Aneta Obarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Płośnica 

7. Barbara Obarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 



 

 

8. Anita Pszenna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Gródki 

9. Cecylia Szramka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Płośnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP, Gródki 59, 13-206 Płośnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Cezary Grzela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gruszka 

2. Maria Jolanta Kudrzycka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Prioma 

3. Agnieszka Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płośnica 

4. Bogdan Lipiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

5. Adam Piotr Mędrzycki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Płośnica 

6. Małgorzata Pszenna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

7. Lucyna Lala Stempka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przełęk 

8. Agnieszka Szwejk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Płośnica 

9. Janina Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Maria Bukowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Płośnica 

2. Patrycja Kaźmierska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

3. Helena Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Przełęk 

4. Kamila Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Gródki 

5. Anna Obarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

6. Bogumiła Honorata Rzymowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

7. Emilia Sierdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalesie 



 

 

8. Andrzej Józef Steńczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wielki Łęck 

9. Aneta Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niechłonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Rutkowice 33, 13-206  Płośnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Wojciech Domżalski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

2. Andrzej Piotr Klonowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

3. Ewelina Krawczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Płośnica 

4. Joanna Elżbieta Laskowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rutkowice 

5. Stefan Muszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płośnica 

6. Alicja Julianna Orłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

7. Wioletta Ewa Osiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niechłonin 

8. Beata Rutkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Rutkowice 

9. Zdzisław Henryk Stańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jabłonowo 

2. Justyna Duda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Rutkowice 

3. Magdalena Fabisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Przełęk 

4. Piotr Michał Klonowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Płośnica 

5. Justyna Beata Leman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rutkowice 

6. Karolina Mędrzycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

7. Urszula Leokadia Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płośnica 

8. Maria Danuta Rochon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

9. Iwona Wodzyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Prioma 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Niechłonin 92, 13-206 Płośnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zalesie 

2. Kamila Duda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gruszka 

3. Małgorzata Mirosława Gronowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

4. Wiesław Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

5. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Jabłonowo 

6. Jan Józef Obarek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

7. Piotr Benedykt Trąmpczyński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Wielki Łęck 

8. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gruszka 

9. Krystian Zakrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gralewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Dziombowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. 

Niechlonin 

2. Zbigniew Groszek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Gródki 

3. Iwona Kos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zalesie 

4. Dorota Lubiejewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

5. Dawid Piórkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

6. Józef Rochon, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Płośnica 

7. Małgorzata Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przełęk 

8. Mieczysław Wiesław Ruciński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE 



 

 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

9. Andrzej Szczotka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Skurpie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Wielki Łęck 39, 13-230 Lidzbark: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łucja Bartnikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

2. Danuta Barbara Klonowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Płośnica 

3. Renata Kłos, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mały Łęck 

4. Jowita Ewelina Kociela, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Działdowo 

5. Katarzyna Miszczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

6. Milena Magdalena Różańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

7. Wioletta Sobiesierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wielki Łęck 

8. Magdalena Zarzycka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Mały 

Łęck 

9. Piotr Żwirblis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Płośnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Bońkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Mały Łęck 

2. Bożena Jadwiga Dawidowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Gródki 

3. Anna Iwona Dudek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Przełęk 

4. Andrzej Kazimierz Józefowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Płośnica 

5. Julita Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wielki Łęck 

6. Dawid Kaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wielki Łęck 

7. Magdalena Kawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Przełęk 



 

 

8. Jan Kazimierz Pszenny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przełęk 

9. Kamila Anna Śliwińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płośnica 

 

 


